緊 急 と 畜 検 査 申 請 書

収入証紙

貼り付け

年  月  日

   千葉県知事     様

申請者

住 所

氏 名

年  月  日生

(法人にあつては、その名称及び代表者氏名 )
  次のとおり    年  月  日    と畜場において緊急と畜検査を受けたい

ので、関係書類を添えて申請します。

 １ 検査を受けようとする獣畜

種類 性別 品種
年齢

（月齢）
特徴 産地 病歴 投薬歴

出生の

年月日
個体識別番号 備考

 ２ 緊急とさつをした事由

  (１) 日時

  (２) 場所

  (３) 理由

 ３ その他（摘要）